Общество с ограниченной ответственностью «ВЕСНА»

П Р И К А З

О назначении временно исполняющим обязанности директора

16.09.2019 № 12/2019

В целях осуществления руководства ООО «ВЕСНА» в период моего отсутствия

приказываю:

На период моего отпуска с 20.09.2019 по 03.10.2018 назначить временно исполняющим обязанности директора ООО «ВЕСНА» на заместителя генерального директора ООО «ВЕСНА» Пугачеву Анну Сергеевну.

Генеральный директор

КИРКОРОВ

И. П. Киркоров

С приказом ознакомлен

ПУГАЧЕВА

17.09.2019